
Letní sen

Byzoni

1.Když ráno svítá,vykouknu oknem ven,
  tam vítr mlhu rozhání,
  hlavou mi lítá,co s příštím výkendem,
  příroda létem zavání.

R:S partou se rozjedem za vodou za sluncem,
  za vůní trav a jehličí,
  vánek nás pohladí,voda nás ochladí,
  až budem sjíždět Lužnicí.

2.Pak z místa na místo,budem se toulat
  a hledat krásný zákoutí,
  a město za město,postupně střídat,
  dokud se léto nezhroutí.

R:S partou zas pojedem za vodou za sluncem
  za vůní trav a jehličí,
  vánek nás pohladí,voda nás ochladí,
  až budem sjíždět Lužnicí.

3.Slunce se skrývá,za stromy,za mraky,
  a vítr se vším zacloumá,
  jak to tak bývá,nic není na věky
  i léto jednou konec má.

R:Až za rok pojedem za vodou za sluncem
  za vůní trav a jehličí,
(:vánek nás pohladí voda nás ochladí,
  až budem sjíždět Lužnicí:)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

